Lança-se o Ato Formal para a contratação 
de PAULO CEZAR RODRIGUES ARANHA DE CACULE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n° 96.720.867/0001-90, situada na Av. Cônego Miguel Monteiro, 509, Centro, Caculé - BA, 
CEP 46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 16.069,80 (dezesseis mil e sessenta e nove reais e 
oitenta centavos). Comissão Permanente de Licitação – 09 de dezembro de 2022. Gleide Jeane Pereira 
Gomes - Presidente.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2022 

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a 
contratação de PAULO CEZAR RODRIGUES ARANHA DE CACULE, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o n° 96.720.867/0001-90, situada na Av. Cônego Miguel Monteiro, 509, Centro, 
Caculé - BA, CEP 46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 16.069,80 (dezesseis mil e sessenta e nove 
reais e oitenta centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2022, 
devendo ser celebrado o contrato com: PAULO CEZAR RODRIGUES ARANHA DE CACULE. Publique-
se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades